
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI.653.2023 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV.210.2020 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce w sprawie 

określenia szczegółowych zasad przyznawania stypendiów oraz nagród sportowych Burmistrza Gminy 

i Miasta Nowe Skalmierzyce dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 

poz. 40 ze zm.) oraz z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 2022 poz. 1599 ze 

zm.) Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXIV.210.2020 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 26.03.2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad przyznawania stypendiów oraz nagród sportowych Burmistrza Gminy i Miasta 

Nowe Skalmierzyce dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w załączniku nr 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 3 pkt d) otrzymuje brzmienie: 

„Zajął miejsce 1-3 w dziecięcych lub młodzieżowych Mistrzostwach Województwa lub lidze 

wojewódzkiej, tj. obejmującej poziomem rozgrywek całe województwo.”; 

2) § 8  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek o przyznanie stypendium należy przesłać pocztą do Urzędu Gminy i Miasta Nowe 

Skalmierzyce lub składać w sekretariacie Urzędu Gminy do dnia 10 lutego każdego roku. 

W przypadku składania wniosku drogą pocztową, o zachowaniu terminu decyduje data stempla 

pocztowego. W przypadku składania wniosku osobiście decyduje data złożenia w sekretariacie Urzędu 

Gminy.”; 

3) § 8  ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o przyznanie nagrody opiniowane są przez komisję, o której mowa w § 9 w terminie do 

60 dni kalendarzowych od momentu otrzymania wniosku.”; 

4) § 12  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość stypendium w konkurencji indywidualnej wynosi rocznie za: 

a) mistrzostwo świata, puchar świata, igrzyska olimpijskie lub paraolimpijskie tj. 

- zajęcie miejsca 1 do 3200 zł, 

- zajęcie miejsca 2-3 do 2700 zł, 

- zajęcie miejsca 4-5 do 2200 zł, 

b) mistrzostwo Europy, puchar Europy, Uniwersjada tj. 

- zajęcie miejsca 1 do 2700 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 8939



- zajęcie miejsca 2-3 do 2200 zł, 

- zajęcie miejsca 4-5 do 1700 zł. 

c) mistrzostwa Polski, puchar Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolską Olimpiadę Młodzieży tj. 

- zajęcie miejsca 1 do 2200 zł, 

- zajęcie miejsca 2-3 do 1700 zł, 

- zajęcie miejsca 4-5 do 1500 zł, 

- bycie zawodnikiem sekcji kadry narodowej danej dyscypliny sportu- do 2000 zł. 

d) Mistrzostwa Województwa, obejmującej poziomem rozgrywek całe województwo tj. 

- zajęcie miejsca 1 do 1500 zł, 

- zajęcie miejsca 2-3 do 1200 zł, 

- bycie zawodnikiem kadry wojewódzkiej danej dyscypliny sportu- do 1500 zł.”; 

5) § 12  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość stypendium w konkurencji zespołowej wynosi rocznie: 

a) mistrzostwo świata, puchar świata, igrzyska olimpijskie lub paraolimpijskie tj. 

- zajęcie miejsca 1 do 2700 zł, 

- zajęcie miejsca 2-3 do 2200 zł,- 

- zajęcie miejsca 4-5 do 1700 zł. 

b) mistrzostwo Europy, puchar Europy, Uniwersjada tj. 

- zajęcie miejsca 1 do 2200 zł, 

- zajęcie miejsca 2-3 do 1700 zł, 

- zajęcie miejsca 4-5 do 1500 zł. 

c) mistrzostwa Polski, puchar Polski, Grand Prix Polski, Ogólnopolską Olimpiadę Młodzieży tj. 

- zajęcie miejsca 1 do 1700 zł, 

- zajęcie miejsca 2-3 do 1500 zł, 

- zajęcie miejsca 4-5 do 1200 zł, 

- bycie zawodnikiem sekcji kadry narodowej danej dyscypliny sportu- do 1500 zł. 

d) Mistrzostwa Województwa, obejmującej poziomem rozgrywek całe województwo tj. 

- zajęcie miejsca 1 do 1200 zł, 

- zajęcie miejsca 2-3 do 1000 zł, 

- bycie zawodnikiem kadry wojewódzkiej danej dyscypliny sportu- do 1200 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Tadeusz Orzechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8939


		2023-10-11T11:29:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




